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INR står för premium nordisk badrumsdesign med en intelligent insida - skapat i material som håller för hemmets tuffaste miljö i minst 15 år.  
INR Skåne och har sitt huvudkontor i Malmö samt produktion i Jönköping och Malmö. Bolaget ägs sedan 2020 av danska badrumsmöbeltillverkaren Dansani.  
Huvudmarknader för INR är Sverige, Norge och Finland. 
 
INR.SE 

Produktionsplanerare till INRs 
produktionsanläggning i Malmö 
INR vill stärka sin organisation inom produktion och logistik, och söker nu en produktionsplanerare till Malmös 
produktledningsteam.  

 

 

Arbetsuppgifter 
 
Som produktionsplanerare säkerställer du att åtagandena mot kund uppfylls på det mest resurseffektiva sättet 
genom planering och optimering av kapacitet samt orderstock. Du kommer att vara spindeln i nätet när det gäller 
våra transporter ut till kund, säkerställa att upphämtningar sker enligt plan samt sköta den dagliga 
kommunikationen med våra transportörer. I rollen ingår uppföljning av transportkostnader och -kvalitet.  Du är 
också delaktig i att kontinuerligt förbättra produktionens resultat på måltal inom säkerhet, kvalitet, produktivitet och 
kostnad samt att uppdatera och förbättra planeringsmodulerna i affärssystem och Excel. 
 
 
Dina färdigheter 

− Tidigare erfarenheter inom transport är meriterande. 

 
 

Dina personliga egenskaper 
Som person är du analytisk och har lätt för att kommunicera och samarbeta både externt och internt på företaget. 
Andra egenskaper som vi värdesätter är: 
 

− Mod 

− Nyfikenhet 

− Ödmjukhet 

− Prestigelöshet 

 

Ansökan  
− Start: Enligt överenskommelse 

− Omfattning: Heltid 

− Placering: Malmö 

Ansök med CV och personligt brev till produktionschef Joakim Hansson, joakim.hansson@inr.se senast den 2023-
01-27. Om vi finner din ansökan intressant kommer vi att be dig genomföra ett personlighetstest samt att testa dina 
Excel-kunskaper. Vi går igenom urvalet löpande och tjänsten kan tillsättas före utsatt datum om vi hittat den vi 
söker. 

Välkommen med din ansökan! 
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